
О закрытии муниципальной  программы утверждённым постановлением от 01.08.2017 № 75 ( в редакции от 29.08.2017 №84, 20.11.2017 №110, 31.10.2018 №67, 18.04.2018 №33, 21.12.2018 №77) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры на 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

 1 / 4



О закрытии муниципальной  программы утверждённым постановлением от 01.08.2017 № 75 ( в редакции от 29.08.2017 №84, 20.11.2017 №110, 31.10.2018 №67, 18.04.2018 №33, 21.12.2018 №77) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры на 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

23.12.2019                                                              №84

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

О закрытии муниципальной  программы утверждённым постановлением от
01.08.2017 № 75 ( в редакции от 29.08.2017 №84, 20.11.2017 №110, 31.10.2018 №67,
18.04.2018 №33, 21.12.2018 №77) «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие и сохранение культуры на территории Нововоскресеновского сельсовета
на 2017-2020 годы»

  

  

 2 / 4



О закрытии муниципальной  программы утверждённым постановлением от 01.08.2017 № 75 ( в редакции от 29.08.2017 №84, 20.11.2017 №110, 31.10.2018 №67, 18.04.2018 №33, 21.12.2018 №77) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры на 

  

  

На основании постановления  Главы Нововоскресеновского сельсовета от 13.08.2019
№53 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Культурно-досуговое объединение»

  

  

постановляю:

  

  

1. Закрыть  муниципальную программу утвержденную постановлением от 01.08.2017г.
№75( в редакции от 29.08.2017 №84, 20.11.2017 №110, 31.10.2018 №67, 18.04.2018 №33,
21.12.2018 №77) «Развитие и сохранение культуры на территории
Нововоскресеновского сельсовета на 2017-2020 годы»

  

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

  

  

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
администрации Нововоскресеновского сельсовета».

 3 / 4



О закрытии муниципальной  программы утверждённым постановлением от 01.08.2017 № 75 ( в редакции от 29.08.2017 №84, 20.11.2017 №110, 31.10.2018 №67, 18.04.2018 №33, 21.12.2018 №77) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры на 

  

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                        М.В. Сазанский

  

  

  

 4 / 4


